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Ny statistikk i neste uke:
• Byggekostnadsindeks for boliger, desember 1992
• Detaljomsetningsindeksen i november 1992
• Hoteller og andre overnattingsbedrifter.

Overnattingsstatistikk, november 1992
• Konsumprisindeksen pr. 15. desember 1992
• Lønnsstatistikk for ansatte i bankvirksomhet,

1. september 1992
• Lønnsstatistikk for ansatte i forretningsmessig

tjenesteyting, eiendomsdrift og interesse-
organisasjoner, 1. september 1992

• Omsetningsindeks for forretningsmessig
tjenesteyting, 3. kvartal 1992

• Prisindeks for brukte biler
• Prisindeks for engroshandel, 3. kvartal 1992
• Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands

pr. 15. desember 1992
• Produksjon og forbruk av elektrisk kraft,

november 1992
• Produsentprisindeksen pr. 15. desember 1992
• Produksjonsindeks for oljeutvinning, bergverks-

drift, industri og kraftforsyning, november 1992
• Studenter ved universitetene vårsemesteret 1992

• Timefortjeneste i privat bygge- og anleggsvirksom-
het, 3. kvartal 1992

• Utenrikshandelen med varer i januar-desember 1992

Kontinuitet og nye satsingsområder
Vil den enkelte bruker av vår stati-
stikk og den enkelte oppgavegiver
kunne merke noen endringer i 1993?
Det er først grunn til å understreke at
mesteparten av statistikkproduksjo-
nen vil gå som før. Kontinuitet er et
varemerke ved vår virksomhet som
vi ønsker å bevare. Det er videre slik
at mye av vårt utviklingsarbeid har
en svært langsiktig karakter. Ek-
sempler på dette er vår satsing på (At
bruk av administrative registre i inn-
samlingen av statistikk også på be-
driftssiden, utviklingen av bedre sta-
tistikk om offentlig forvaltning og
hovedrevisjonen av nasjonalregnska-
pet. Dette er eksempler på arbeid
som først om flere dr vil kunne gi full
uttelling.

I løpet av det året vi nå er inne i,
vil Statistisk sentralbyrå innenfor fle-
re områder utarbeide ny statistikk og
forbedre kvaliteten på eksisterende

statistikker. Alt tidlig i 1993 vil vi
komme i gang med publiseringen av
vår nye prisindeks for omsetning av
bruktboliger. Vi vil også fullføre ar-
beidet med en registerbasert syssel-
settingsstatistikk som dekker alle
næringer. Som en oppfølging av E05-
avtalen, regner vi med at følgende
nye statistikker kommer i drift: Gods-
transport pi vei, utvidet dekning for
produksjonsindeksen og en kvartals-
statistikk for timeverk og lønnssum
etter næring. Den løpende utvidelsen
og forbedringen av miljø- og ressurs-
statistikk og av helse- og sosialsta-
tistikk, vil bli videreført.

Forholdet til oppgavegiverne vil
bli viet stor oppmerksomhet, slik at
oppgavebyrden om mulig kan bli re-
dusert. Enkelte tiltak med umiddel-
bar virkning vil bli iverksatt, som
f.eks. en heving av minstegrensen for
bedrifter som skal gi detaljerte opp-

gaver. Det vil også bli satset på ulike
former for EBD-baserte innsamlings-
metoder, skjemaforbedringer etc. De
krav som Eei. og eventuelt EF-stati-
stikken stiller, vil imidlertid kunne bi-
dra til å øke oppgavebyrden i årene
framover.

På formidlingssiden vil det arbei-
det som ble påbegynt i 1992, med
feks. omleggingen til Ukens statistikk
og elektronisk formidling, bli fulgt
opp. Når vi har avsluttet arbeidet
med utformingen av vår visuelle pro-
fil til sommeren, vil alle våre publika-
sjoner komme i ny form. Kanskje vil
dette også medføre at SSB vil holde
en høyere profil i årene framover, til
glede for noen og ergrelse for andre.

Ukens leder
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Kommuneregnskaper 1991:

183 kommuner med mer
tilskudd enn egne inntekter
183 kommuner her i landet har et statlig rammetilskudd som er større enn kommunenes
skatteinntekter. De fleste av disse kommunene ligger i de fire nordligste fylkene. I mange
ostlandskommuner og kraftkommuner på Vestlandet  utgjør derimot rammetilskuddene
en liten andel av de samlede inntektene.
Totalt for kommunene i landet utgjør
skatteinntektene 46 milliarder kroner
og de statlige rammeoverføringene 23
milliarder kroner, viser Statistisk sen-
tralbyrås regnskapstall forby- og her-
redskommuner for 1991. Forholdet
mellom skatteinntekter og rammetil-
skudd viser store variasjoner fra
kommune til kommune. I 183 av
kommunene var rammetilskuddet
stone enn skatteinntektene.

For kommunene utgjorde driftsut-
giftene i gjennomsnitt 21 819 kroner
pr. innbygger i 1991. De høyeste gjen-
nomsnittlige driftsutgiftene pr. inn-
bygger har de mindre kommunene
med lavest innbyggertall. Gruppert
etter kommuneklasse er det primær-
næringskommuner som har de høy-
este gjennomsnittlige driftsutgiftene
pr. innbygger.

Mest til lønn
Kommunenes brutto driftsresultat
var i 1991 på 9,8 milliarder kroner,
netto driftsresultat var på 3,4 milliar-
der kroner. Regnskapet viser at 43,3
prosent - 23 milliarder kroner - av
driftsutgiftene i 1991 gikk til helse--
vern og sosiale tjenester. Undervis-
ningsandelen var på 28,3 prosent.
Lønnskostnadene utgjorde 58,3 pro-
sent av driftsutgiftene.

Samlet for alle landets kommuner
økte lønnskostnadene med 11,5 pro-
sent fra 1990 til 1991. Kjøp av utstyr
økte med 20,3 prosent. Utgifter til
vedlikehold steg med 9,8 prosent og
andre driftsutgifter med 19,5 prosent
fra året før. Kommunenes salgs- og
leieinntekter (Ate med 14,3 prosent
fra 1990 til 1991. En del av økningen
kommunenes utgifter skyldes at de i
1991 overtok ansvaret for HVPU-om-
sorgen fra fylkeskommunene.

Nye forskrifter
Fra 1991 blir regnskapstall for kom-
muner og fylkeskommuner ført etter
nye regnskapsforskrifter, som gjør det
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vanskelig å sammenligne tallene med
årene for. Den største endringen i for-
skriftene er at regnskapet over inntek-
ter og utgifter, bevilgningsregnska-
pet, er delt i et driftsregnskap og et
kapitalregnskap. Driftsregnskapet
omfatter løpende inntekter og almin-
nelige løpende utgifter medregnet av-.
drag pålån. Kapitalregnskapet omfat-
ter investeringsutgiftene og finansier-
ing av disse gjennom bruk av lån og
andre kilder. Kapittelinndelingen i
drifts- og kapitalregnskapet er også
betydelig endret i forhold til de gam-
le forskriftene. Forretningsdriften ei-
ikke lenger tilordnet et eget hovedka-
pittel, i den grad slik virksomhet fort-
satt er med i kommuneregnskapene.
Videre er helsevern og sosiale tjenes-
ter slått sammen til ett nytt hovedka-
pittel, men der barnehager er skilt ut,
slik at de nå inngår i undervisnings-
kapitlet. Tall for fylkeskommunene
ble publisert i Statistisk ukehefte nr.
31 1992.

Ny statistikk Ny statistikk
Kilde: Kommuneregnskapsstatistikk. Ut--
gis: Årlig i Ukens statistikk og Norges offi-
siehe statistikk (NOS) Strukturtall for kom-
munenes økonomi. Mer informasjon.:
Svein Ballo, tlf. (02) 86 45 16 / Hilde Kyr-
kjebo, tlf. (02) 86 45 22. Vedleggstabeller
side: 7-15.

Folketallet non 4,3
millioner
Ved årsskiftet var 4 298 000 personer
bosatt her i landet, ifølge foreløpige
beregninger i Statistisk sentralbyrå.
Folkemengden økte dermed med ca.
24 500, som er noen hundre flere enn
året for. Tilveksten i 1992 skyldes et
fødselsoverskudd på 15 000 (60 000
fødte minus 45 000 døde), og at det
flyttet om lag 9 500 flere til Norge enn
ut av landet. Det er regnet med 27 000
flyttinger inn og 17 500 ut av Norge.
De beregnede tallene for 1992 innebæ-
rer færre fødsler og utflyttinger enn
året for, men flere innflyttinger.

Kommuneregnskap 1991. 1 000 kr.
Kommuner med høyest/lavest andel
statlig rammetilskudd etter inn-
tekter

Rammetil-
Eiendoms- skudd i `)/0

Kommune- Statlige formues- og av skatte-
navn ramme- inntekts- inntekter

tilskudd skatt 	 og ramme-
tilskudd

Totalt 	 23 243

Kommuner med
høyest andel
Kvæfjord 106
Vevelstad 15
Bjarkøy 17
Torsken 28
Utsira 8
Gratangen 28
Lavangen 23
Nesseby 25
Fosnes 16
Dyroy 30
Rødøy 32
Leka 16
Træna 12
Kvalsund 31
Loppa 36
Dønna 30
Hasvik 32
Tranøy 34
Herøy 32
Skjerstad 23
Gamvik 31
Værøy 15
Flatanger 23
Berlevåg 31
Rost 13
Ibestad 36



Salg av utvalgte petroleumsprodukter i perioden januar - november 1989 -
1992. Mill. liter
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leselsalget oker mest
Salget av blyfri bilbensin og
autodiesel oker, mens salget av
blyholdig bilbensin og fy-
ringsprodukter går fortsatt
ned, viser foreløpige tall for
januar - november i fjor.

I perioden januar - november 1992
ble det solgt 7 313 mill. liter petro-
leumsprodukter, mot 7 315 mill. liter
i samme periode i 1991. Det var en
økning i leveransene fra norske hav-
ner til skip i utenriksfart, og holdes
dette salget utenom var nedgangen
på 1,2 prosent.

Salget av blyfri bilbensin økte med
16,2 prosent, mens salget av blyhol-
dig bilbensin gikk ned med 18,1 pro-
sent. Andelen av bilbensinen som var
blyfri øker fortsatt, og utgjorde 55,1
prosent i perioden januar - november
mot 46,4 prosent i 1991. Det samlede
salget av bilbensin gikk ned med 2,2
prosent, mens salget av autodiesel
økte med 6,0 prosent.

Salget av fyringsparafin og fy-
ringsolje nr. 1 og nr. 2 gikk i alt ned
med 9,4 prosent, og salget av tung fy-
ringsolje gikk ned med 4,5 prosent.

Ifølge foreløpige oppgaver ble det
solgt 635 mill. liter petroleumspro-
dukter i november 1992. Dette var en
nedgang på 2,1 prosent i forhold til
november 1991. Det var 21 utkjø-
ringsdager i november både i 1991 og
1992. Salget av bilbensin gikk ned
med 5,1 prosent, mens salget av au-
todiesel økte med 4,4 prosent.

Ny statistikk Ny statistikk
Kilde: Statistikk over salg av petroleums-
produkter, et samarbeid mellom Norsk
Petroleumsinstitutt og SSB. Utgis: Hver
måned i Ukens statistikk, også tilgjengelig
i Statistisk månedshefte og SSB-DATA.
Mer informasjon: Toril Staveli, tlf. (02)
86 47 45. Vedleggstabeller side: 6.

Felles lønnsstatistikk i EOS
E0S-avtalen stiller nye krav til Statis-
tisk sentralbyrås lønnsstatistikk. Av-
talen medfører økt behov for stati-
stikk som belyser økonomiske, so-
sialpolitiske og regionale forhold i og
mellom medlemslandene. I årene
fremover vil lønnsstatistikken bli til-
passet kravene fra DOS, slik at det blir
mulig å sammenligne på tvers av na-
sjonale grenser. I DOS vil lonnsstati-
stikken være en del av grunnlaget for
utforming av sosial- og regionalpoli-
tikken.

For SSB betyr EØS en samordning
av dagens uavhengige lonnsstatistik-
ken Den nye statistikken vil omfatte
alle lønnstakergrupper. Dagens
lønnsstatistikk ble utformet i en tid
som var preget av relativ stor stabili-
tet i arbeidsmarkedet. Statistikken var
tilpasset oppgjørene i ulike næringer
og tariffområder. Andre mulige an-
vendelser av statistikken, som forsk- ,

ning og offentlig planlegging, var un-
derordnet lønnsoppgjørene. Sam-
menligning av lønnsnivå og lonnsut-

vikling mellom næringer er vanskelig
på grunn av ulike metodiske tilnærmin-
ger.

Ifølge EØS skal den nye lonnsstati-
stikken bestå av folgende hovedele-
menter:
1. En statistikk over samlede arbeids-
kraftskostnader (Labour Cost Survey -
LCS), fordelt etter næring, bedriftens
størrelse og region. EF gjennomfører en
LCS (utvalgsundersøkelse) for tellings-
året 1992. Neste LCS blir gjennomfort i
1996, deretter hvert år og for hele DOS-
området. Det er foreslått at den årlige
statistikken koordineres med annen
næringsstatistikk (produksjon/regn-
skap), slik at identiske oppgaver ikke
innhentes til mer enn en undersøkelse.
2. En strukturundersøkelse (Structure
of Earnings Survey - SES) som bl.a. do-
kumenterer forhold som utviklingen av
lave lønninger, likelønn for kvinner og
menn, og sammenhengen mellom uli-
ke former for avlønning og lønnsutvik-
ling. Det blir også en utvalgsundersø-
kelse. Hensikten er å skaffe data til ana-

lyse og til å underbygge EFs sosialpo-
litikk. EF går i gang med en SES for tel-
lingsåret 1994, deretter vil undersø-
kelsen bli gjennomført med 4 års mel-
lomrom og for hele E0S-området.
3. En kvartalsvis indeks for arbeids-
kraftskostnader (Employment Cost
Index - ECI)). ECI er en prisindeks
som gir prisen på arbeidskraft. Det er
stillinger som er "representantvare" i
prisindeksen - ikke personer. ECI vil
bygge på et relativt lite utvalg av be-
drifter, som vil måtte få en utstrakt
oppfølging fra SSBs side ved utfylling
av oppgaven. Som et pilotprosjekt
skal ECI utarbeides på årsbasis for
årene 1993 - 1995 i noen land, bl.a.
Sverige. Fra og med 1996 er det me-
ningen at ECI skal bli en kvartalsvis
indeks for E0S-området. På nasjonalt
nivå skal indeksen kunne publiseres
på ensifret nivå både for næring og
yrke.

Mer informasjon: Coen Hendriks, tlf.
066 85 249.
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Energivarebalanse

Tabell 1. Energivarebalanse for 3. kvartal 1992

Kull og	 Mellom- Tung- NGL/ Natur- Elekt-
koks	 Råolje	 Bensin Parafin destillat olje	 LPG	 gass	 risitet	 Andre

	1000 t 1000 t 1000 t 1000 t 1000 t 1000 t 1000 t Mil.Sm3 GWh	 TJ

Produksjon	 62	 25830	 1109	 236	 1459	 418	 305	 6553 25002 15753
Primer produksjon	 21	 25830	 52.	 .	 242	 6553	 .	 5563
Sekundær produksjon 	 40	 .	 1057	 236	 1459	 418	 63	 25002 10190

Import	 376	 197	 128	 14	 156	 174	 280	 -	 107	 0
Eksport	 81	 22974	 671	 92	 777	 258	 274	 6110	 3479	 0
Bunkers	 -	 -	 -	 0	 60	 82	 -	 -	 -
Lagerendring	 47	 79	 -33	 5	 -30	 19	 7	 -

Brutto innenlands tilgang 	 404	 3132	 533	 163	 748	 272	 317	 443 21630 15753
Omvandling	 10	 3356	 57	 0	 15	 191	 1	 -	 37	 453
Forbruk i energisektorene	 -	 -	 0	 0	 17	 0	 0	 624	 548	 8721
Råstoff	 0	 0	 1	 1	 235	 -	 -	 -
Svinn .. 	 229
Statistiske feil 	..-224	 3'6	 1'3	 ..16	 24	 6si	 -181	 -0	 -0

Netto innenlands sluttforbruk	 385	 -	 439	 150	 699	 56	 15	 - 19180	 6350
Industri og bergverk	 384	 -	 1	 0	 15	 43	 13	 - 10616	 4831

Kraftintensiv industri 	299	 -	 0	 0	 3	 10	 4	 -	 7169	 914
Treforedling	 1	 -	 0	 0	 1	 9	 0	 -	 1614	 2781
Bergverk og annen industri	 85	 -	 1	 0	 11	 23	 8	 -	 1833	 1136

Transport	 -	 -	 436	 125	 299	 12	 -	 -	 133 	 -
Tjenesteyting, husholdn. m.v.	 1	 -	 2	 25	 386	 2	 2	 -	 8431	 1519

Tabell 2. Energivarebalanse for 3. kvartal 1991

Kull og	 Mellom- Tung- NGL/ Natur- Elekt-
koks	 Råolje	 Bensin Parafin destillat olje	 LPG	 gass	 risitet	 Andre

	1000 t 1000 t 1000 t 1000 t 1000 t 1000 t 1000 t Mil.Sm3 GWh	 TJ

Produksjon	 65	 22142	 784	 216	 1192	 327	 207 4926 21079 13527
Primær produksjon	 37	 22142	 32	 156 4926	 5972
Sekundær produksjon 	 28	 .	 752	 216	 1192	 327	 51	 . 21079	 7555

Import	 415	 185	 161	 21	 204	 108	 272	 -	 1207	 0
Eksport 	154	 20134	 571	 69	 823	 287	 156 4560	 900	 0
Bunkers	 -	 -	 -	 0	 49	 62	 -	 -	 -
Lagerendring	 104	 298	 -47	 -28	 -2	 16	 -16	 -

Brutto innenlands tilgang	 429	 2490	 327	 141	 522	 103	 308	 366 21386 13527
Omvandling	 9	 2537	 76	 0	 43	 117	 1	 -	 32	 466
Forbruk i energisektorene	 -	 -	 0	 0	 14	 0	 0	 479	 800	 6097
Råstoff	 0	 0	 1	 1	 284	 -	 -	 -

Svinn .. 	 205
Statistiske feil	 2 	 -4.;	 ..	 ''-227	 -20	 -22.6	 ..	 --90	 10	 -113

	

1	 0

Netto innenlands sluttforbruk	 401	 _	 478	 161	 685	 74	 12	 _ 18916	 6759
Industri og bergverk	 399	 _	 1	 0	 22	 56	 10	 _ 10487	 5279

Kraftintensiv industri	 325	 -	 0	 0	 5	 19	 3	 -	 7328	 1003
Treforedling	 3	 -	 0	 0	 1	 14	 ()	 -	 1364	 3151
Bergverk og annen industri	 71	 -	 1	 0	 16	 23	 7	 -	 1796	 1125

Transport	 -	 -	 473	 137	 290	 11	 -	 -	 141	 -
Tjenesteyting, husholdn. m.v.	 1	 -	 4	 23	 372	 7	 2	 -	 8288	 1480
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Energivarebalanse

Tabell 3. Energibalanse 3. kvartal 1990 - 3. kvartal 1992. PJ

1990	 1991	 1992

1kv	 4.kv	 1.kv	 2.kv	 3.kv	 4.kv	 1.kv	 2.kv	 3.kv

Primær produksjon	 1156	 1442	 1462	 1391	 1246	 1495	 1580	 1492	 1490
Import	 65	 61	 55	 75	 58	 63	 51	 54	 53
Eksport	 1056	 1194	 1234	 1253	 1131	 1260	 1383	 1339	 1331
Bunkers	 5	 8	 4	 5	 5	 4	 5	 5	 6
Lagerendring	 54	 -35	 6	 14	 12 	48	 -2	 9	 3

Netto innenlands tilgang	 214	 267	 286	 222	 180	 277 	242	 212	 209
Omvandling	 256	 290	 299	 254	 207	 259	 289	 268	 259
Sekundær produksjon	 NO	 269	 285	 239	 193	 244	 272	 254	 240
Forbruk i energisektorene	 29	 31	 31	 32	 30	 32	 34	 36	 37
Råstoff	 13	 11	 10	 11	 13	 13	 12	 12	 11
Svinn	 7	 11	 12	 8	 6	 10	 11	 8	 7
Statistiske feil	 -1	 5	 32	 -3	 -30	 23 	46	 -16 	40

Netto innenlands sluttforbruk	 151	 187	 187	 159	 147	 184	 184	 158	 145
Industri og bergverk	 61	 64	 61	 61	 59	 60	 60	 58	 58

Kraftintensiv industri 	 39	 38	 36	 38	 38	 37	 36	 37	 36
Treforedling	 9	 10	 10	 10	 9	 10	 9	 4 	 9
Bergverk og annen industri 	 13	 16	 14	 13	 12	 14	 14	 13	 12

Transport	 40	 38	 33	 37	 40	 39	 33	 40	 38
Tjenesteyting, husholdn. m.v.	 50	 85	 93	 61	 49	 85	 91	 60	 50

Tabell 4. Energibalanse 4. kvartal 1988 - 3. kvartal 1992. Netto innelands sluttforbruk. PJ

Kull og Petro-	 Elekt-
Totalt koks	 leums- Gass	 risitet Andre

produkt

1988	 4:kvartal	 194	 14	 73	 0	 95	 12

1989	 Total	 682	 49	 256	 4	 333	 39
1 .kvartal	 181	 13	 61	 1	 94	 13
2.kvartal	 160	 12	 63	 1	 76	 8
3.kvartal	 148	 12	 62	 1	 68	 6
4.kvartal	 193	 13	 71	 1	 96	 12

1990	 Total	 676	 48	 249	 4	 338	 37
1 .kvartal	 182	 12	 60	 1	 97	 12
2.kvartal	 156	 12	 61	 1	 75	 8
3.kvartal	 151	 12	 64	 1	 69	 6
4.kvartal	 187	 12	 65	 1	 98	 12

1991	 Total	 677	 46	 240	 4	 347	 41
1.kvartal	 187	 11	 57	 1	 104	 14
2.kvartal	 159	 11	 58	 1	 79	 9
3.kvartal	 147	 12	 61	 1	 68	 6
4.kvartal	 184	 11	 64	 1	 96	 12

1992	 1.kvartal	 184	 11	 57	 1	 101	 14
2.kvartal	 158	 12	 59	 1	 77	 9
3.kvartal	 145	 11	 58	 1	 69	 6
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Energivarebalanse

Tabell 5. Energivarebalanse for 4. kvartal 1991 - 3. kvartal 1992

Kull og	 Mellom- Tung- NGL/ Natur- Elekt-
koks	 Råolje	 Bensin Parafm destillat olje 	 LPG gass	 risitet	 Andre

	1000 t 1000 t 1000 t 1000 t 1000 t 1000 t 1000 t Mil•Sm3 GWh	 TJ

Produksjon	 532 101985	 4170	 934	 6177	 1685	 1239 28128 113553 81239
Primær produksjon	 378 101985	 213	 .	

.*	 *
1027 28128	 40857

Sekundær produksjon 	 154	 .	 3957	 934	 6177	 1685	 212	 . 113553 40382
Import •	 1397	 1232	 387	 144	 543	 590	 1027	 -	 2586	 0
Eksport	 254	 90628	 2287	 265	 3255	 1243	 1175 26349	 8930	 0
Bunkers	 -	 -	 -	 0	 199	 252	 -	 -	 -
Lagerendring	 -66	 -192	 25	 -3	 25	 14	 7	 -

Brutto innenlands tilgang 	 1609	 12397	 2295	 811	 3290	 795	 1098	 1779 107209 81239
Omvandling	 48	 12995	 234	 27	 88	 593	 3	 _	 356 4493
Forbruk i energisektorene	 -	 -	 0	 0	 66	 9	 0	 2366	 2326 31058
Råstoff	 0	 1	 2	 4	 1031	 -	 -	 -
Svinn ..

	
••	 9333	 2079

Statistiske feil	 2";	 .*	 -	 -	 --598	 343	 143	 269	 -95*	 -

	

7	 -588	 2	 -0

Netto innenlands sluttforbruk	 1534	 _	 1719	 640	 2865	 284	 57	 _ 95192 43609
Industri og bergverk	 1521	 -	 5	 1	 107	 210	 54	 - 42573 20362

Kraftintensiv industri 	 1176	 -	 0	 0	 23	 47	 23	 - 28521	 4078
Treforedling	 9	 -	 0	 0	 6	 54	 0	 -	 6148 11495
Bergverk og annen industri 	 335	 -	 5	 1	 79	 108	 31	 -	 7904	 4790

Transport	 _	 1705	 495	 1162	 61	 ..	 593	 _
Tjenesteyting, husholdn. m.v. 	 13	 -	 8	 144	 1596	 14	 3	 - 52026 23247

Tabell 6. Energivarebalanse for 4. kvartal 1990 - 3. kvartal 1991

Kull og	 Mellom- Tung- NGL/ Natur- Elekt-
koks	 Råolje	 Bensin Parafm destillat olje	 LPG gass	 risitet	 Andre

	1000 t 1000 t 1000 t 1000 t 1000 t 1000 t 1000 t Mil.Sm3 GWh	 TJ

Produksjon	 466	 90385	 3913	 965	 5941	 1386	 1087 27565 116025 80302
Primær produksjon	 316	 90385	 180	 876 27565	 41908
Sekundær produksjon 	 150	 .	 3733	 965	 5941	 1386	 211	 , 116025 38394

Import	 1462	 1555	 553	 108	 867	 515	 995	 -	 1844	 0
Eksport	 499	 79678	 2386	 410	 3511	 1033	 1067 25168	 8922	 0
Bunkers	 -	 -	 -	 0	 259	 228	 -	 _	 -
Lagerendring	 48	 -71	 -25	 -15	 -23	 17	 6	 -

Brutto innenlands tilgang 	 1477	 12191	 2055	 648	 3015	 657	 1021	 2397 108947 80302
Omvandling	 42	 12269	 203	 21	 132	 479	 1	 -	 300 4462
Forbruk i energisektorene	 -	 -	 0	 0	 57	 4	 0	 2039	 2298 29395
Råstoff	 1	 1	 2	 4	 977	 -	 -	 -
Svinn**

	 .*	 ee	 -	 .*	 *
••	 ••	 .	 .9487	 2031

Statistiske feil	 -102	 -78	 108	 -2	 4	 -204	 -7	 358	 1	 -4

Netto innenlands sluttforbruk	 1537	 -	 1743	 628	 2819	 373	 49	 - 96861
Industri og bergverk	 1525	 _	 5	 1	 153	 286	 46	 _ 43557

Kraftintensiv industri	 1205	 -	 0	 0	 34	 78	 19	 - 29173
Treforedling	 10	 -	 0	 0	 7	 67	 0	 -	 6400
Bergverk og annen industri 	 310	 -	 5	 1	 112	 141	 27	 -	 7985

Transport	 -	 -	 1727	 474	 1118	 58	 -	 -	 621
Tjenesteyting, husholdn. m.v.	 12	 -	 10	 152	 1548	 30	 3	 - 52682

44418
21212
4251

12235
4726

23206
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Energivarebalanse

Tabell 7. Energibalanse for 4. kvartal 1991 - 3. kvartal 1992. PJ

Natur-
Kull og	 Petro-	 gass/ Vann-	 Elekt-

Totalt koks	 Råolje leums- annen falls-	 risitet	 Andre
produkt gass	 energi

Primærproduksjon	 6057	 11	 4314	 57	 1156	 479	 -	 41
Import	 221	 42	 52	 118	 -	 -	 9	 0
Eksport	 5312	 8	 3834	 356	 1083	 -	 32	 0
Bunkers	 19	 -	 -	 19	 -	 -	 -
Lagerendring	 -7	 -2	 -8	 3	 -

Netto innenlands tilgang	 940	 43	 524	 -197	 73	 479	 -23	 41
Omvandling	 1076	 1	 550	 40	 0	 479	 1	 4
Sekundær produksjon	 1010	 5	 556	 35	 -	 409	 6
Forbruk i energisektorene 	 140	 -	 -	 3	 128	 -	 8	 -
Råstoff	 48	 48	 -	 -	 -	 -
Svinn	 360	 -	 34	 2
Statistiske feil	 -20	 1	 ..	 ..

	

-25	 29	 -24	 -	 0	 -0

Netto innenlands sluttforbruk 	 671	 46	 -	 239	 4	 -	 343	 40
Industri og bergverk	 235	 46	 -	 16	 4	 -	 153	 17

Kraftintensiv industri 	 146	 35	 -	 4	 4	 -	 103	 0
Treforedling	 36	 0	 -	 3	 -	 -	 22	 11
Bergverk og annen industri 	 53	 10	 _ - 10	 -	 ..	 28	 5

Transport	 150	 -	 -	 148	 -	 -	 2	 -
Tjenesteyting, husholdn. m.v.	 286	 0	 -	 75	 -	 -	 187	 23

Tabell 8. Energibalanse for 4. kvartal 1990 - 3. kvartal 1991. PJ

Natur-
Kull og	 Petro-	 gass/ Vann-	 Elekt-

Totalt koks	 Råolje leums- annen falls-	 risitet	 Andre
produkt gass	 energi

Primærproduksjon	 5541	 9	 3823	 48	 1129	 490	 -	 42
Import	 249	 44	 66	 133	 -	 -	 7	 0
Eksport	 4812	 15	 3370	 363	 1031	 -	 32	 0
Bunkers	 21	 -	 -	 21	 -	 -	 -
Lagerendring	 -3	 1	 -3	 -2

Netto innenlands tilgang	 955	 39	 516	 -204	 98	 490	 -25	 42
Omvandling	 1051	 1	 519	 36	 0	 490	 1	 4
Sekundær produksjon	 986	 5	 525	 33	 _	 418	 5
Forbruk i energisektorene 	 124	 -	 -	 3	 113	 -	 8	 -
Råstoff	 45	 45	 -	 -	 -
Svinn	 360	 -	 34	 2
Statistiske feil	 4	 -3	

••	
..

	

-3	 -4	 15	 -	 0	 0

Netto innenlands sluttforbruk 	 680	 46	 -	 241	 4	 -	 349	 41
Industri og bergverk	 245	 46	 -	 21	 4	 -	 157	 17

Kraftintensiv industri 	 151	 36	 -	 6	 4	 -	 105	 1
Treforedling	 39	 0	 -	 3	 -	 -	 23	 12
Bergverk og annen industri 	 55	 9	 -	 12	 -	 -	 29	 5

Transport	 148	 -	 -	 146	 -	 -	 2
Tjenesteyting, husholdn. m.v.	 287	 0	 -	 74	 -	 -	 190	 23
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Salg av petroleumsprodukter

Tabell 1. Salg av petroleumsprodukter 1). Mill. liter. Foreløpige tall

Tolvmånedersperioder Januar-november November

Des. 	 1990 Des. 	 1991
t.o.m. 	 t.o.m.

nov. 	 1991 nov. 	 1992

Endring
i

prosent
1991 1992

Endring

prosent
1991 1992

Totalt salg 	 8 117 7 982 -1,7 7 315 7 313 0,0 649 635

Bilbensin 	 2 342 2 300 -1,8 2 134 2 087 -2,2 180 171
Av dette: Blyfri 	 1 078 1 257 16,6 990 1 150 16,2 89 100

Autodiesel 	 1 302 1 374 5,6 1 190 1 262 6,0 115 120
Fyringsparafin • 	 202 183 -9,3 172 162 -5,9 23 19
Jetdrivstoff 	 608 616 1,3 555 575 3,6 48 42
Marine gassoljer 	 1 495 1 495 0,0 1 308 1 374 5,0 112 118
Av dette: Bunkers 	 270 227 -15,8 184 211 14,8 16 19

Fyringsolje nr. 1 	 548 494 -9,8 474 442 -6,9 47 44
Fyringsolje nr. 2 	 273 224 -17,7 237 197 -17,0 24 23
Tung fyringsolje 	 616 566 -8,2 547 523 -4,5 53 51
Av dette: Bunkers 	 227 282 23,7 209 265 26,7 14 25

Smøremidler 	 105 98 -6,3 96 90 -6,4 9 8
Andre petroleumsprodukter 2) 626 631 0,8 601 602 0,2 38 40

1) Omfatter også bunkers, dvs. leveranser fra norske havner til skip i utenriksfart uansett skipenes
nasjonalitet.

2) Omfatter flytende propan og butan (LPG), nafta, flybensin, ekstraksjonsbensin, white spirit,
tungdestillater, veiolje og asfalt (bitumen).

Tabell 2. Total salg av petroleumsprodukter 1) etter kjøpergruppe. Mill. liter. Foreløpige tall

Tolvmånedersperioder Januar-november November

Des. 	 1990 Des. 	 1991
t.o.m. 	 t.o.m.

nov. 	 1991 nov. 	 1992

Endring
. 	 i
prosent

1991 1992
Endring

prosent
1991 1992

Totalt salg 	 8 117 7 982 -1,7 7 315 7 313 0,0 649 635

Jordbruk og skogbruk 	 72 73 1,4 63 66 3,9 6 6
Fiske og fangst 	 514 458 -10,9 476 426 -10,3 30 28
Bergverk, industri og
kraftforsyning 	 1 212 1 148. -5,3 1 092 1 058 -3,1 113 93
Bygg og anlegg 	 306 320 4,7 295 310 5,0 16 17
Boliger, 	 forretningsbygg
kontorer mv . 	 825 860 4,2 720 776 7,9 79 85
Transport 	 4 598 4 608 0,2 4 147 4 211 1,6 361 361
Av dette: Bunkers 	 526 543 3,3 420 507 20,9 32 46

Offentlig virksomhet 	 242 224 -7,3 221 198 -10,7 21 19
Annet salg 2) 	 348 290 -16,7 301 268 -10,9 23 26

1) Se fotnote 1), tabell 1.
2) Omfatter oljeselskapenes eget forbruk, uspesifisert salg, leveranser til forsvaret, industriens direkte

import mv.

Tabell 3. Innenlandsk salg av utvalgte petroleumsprodukter etter fylke 1). Mill. liter. Foreløpige tall

Siste tolv måneder og med endringer fra tilsvarende periode ett år tidligere

Bilbensin Autodiesel Fyringsparafin Fyringsolje nr. 1 Fyringsolje nr. 2

Des. 	 1991
t.o.m.

nov. 	 1992

Endring
i

prosent

Des. 	 1991
t.o.m.
nov. 	 1992

Endring
i

prosent

Des. 	 1991
t.o.m.
nov. 	 1992

Endring
i

prosent

Des. 1991 Endring Des. 1991 Endring
t.o.m. 	i 	t.o.m.

nov. 1992 prosent nov. 1992 prosent

I alt 	 2 300 -1,8 1 371 5,5 183 -9,3 493 -9,7 223 -17,8

Østfold 	 131 -4,7 92 6,1 17 -7,3 43 -6,2 6 -25,7
Akershus 	 254 -1,9 115 10,0 19 -15,3 47 -16,3 14 -12,9
Oslo 	 207 -3,6 89 1,4 6 -1,4 57 -7,9 64 -3,6
Hedmark 	 117 -3,9 113 4,2 13 -11,4 25 -13,0 3 -14,4
Oppland 	 121 -2,1 96 3,7 10 -9,1 15 -18,9 2 -38,9
Buskerud 	 153 -2,7 86 4,6 17 -21,5 34 -22,5 6 -17,7
Vestfold 	 114 -2,2 49 2,4 12 -9,0 36 5,8 7 -25,4
Telemark 	 96 -3,2 56 3,9 8 -5,2 15 12,9 1 -57,6
Aust-Agder 	 59 -2,0 29 2,8 4 -13,7 10 -10,2 3 -13,9
Vest-Agder 	 77 -3,5 39 5,7 6 -11,6 12 -11,8 12 -19,4
Rogaland 	 172 0,5 83 14,5 10 -9,1 32 -4,2 17 -9,6
Hordaland 	 187 0,9 87 12,0 16 -4,8 31 -5,3 17 -33,9
Sogn og Fjordane 51 1,1 38 11,7 2 -11,1 8 -12,8 13 5,4
More og Romsdal 112 2,4 67 6,9 7 -2,5 16 -8,5 9 -0,8
Sør-Trøndelag 	 137 -2,7 94 3,7 9 -3,7 24 -12,3 11 -15,2
Nord-Trøndelag . 73 -1,9 61 6,9 3 -4,4 8 -27,0 5 -27,1
Nordland 	 120 -1,8 85 2,9 12 -4,0 29 -4,3 18 -11,4
Troms 	 77 -1,1 50 4,0 7 1,6 24 -5,7 6 -40,2
Finnmark 	 42 0,9 38 6,9 5 -10,2 19 -1,8 7 -8,3
Ikke fordelt 2) 1 3 1 . 6 2

1) Statistikken baseres i prinsippet på leveringsadressen, dvs. at salget registreres i det fylket hvor
kunden overtar produktet.

2) Omfatter bl.a. industriens direkte import.

6



Kommuneregnskap
TABELL 1 . KOMMUNENES BEVILGNINGSREGNSKAP . MILLIONER KRONER.

(FORRETNINGSDRIFT ER HOLDT UTENOM, UNNTATT I SERSKILT KORREKSJON
"NETTO UTGIFT FORRETNINGSDRIFT")

ART 1990 1) 1991 2) ENDRING
I PST.

01-09 LØNN INKL. SOSIALE UTGIFTER 48473.9 54070.8 11.5
10-14 UTSTYR, MASKINER, TRANSPORTMIDLER 1533.4 1844.9 20.3
15-19 VEDLIKEHOLD AV BYGNINGER OG ANLEGG 3072.4 3374.0 9.8
20-29 ANDRE DRIFTSUTGFIFTER 12877.0 15387.2 19.5
30-37 OVERFØRINGSUTGIFTER INKL. RENTER 22649.0 23267.3 2.7
38 TILSKUDD TIL SERBEDRIFTER - 674.8 -
39 INTERNE OVERFØRINGER 1525.5 2785.5 82.6

NETTO UTGIFT FORRETNINGSDRIFT 187.6 202.3 7.8

01-39 SUM 90318.8 101606.7 12.5

40-48 INVESTERINGER I FAST EIENDOM MV. 8835.8 9278.6 5.0
51 AVDRAG PA LAN 3801.7 3759.4 -1.1
52 UTLÅN OG KJØP AV AKSJER OG ANDELER 1576.8 2390.6 51.6

A. 01-52 SUM ANVENDELSE AV MIDLER 104533.1 117035.4 12.0

FINANSIERING:

60-67 VANLIGE SALGS- OG LEIEINNTEKTER 11871.5 13565.9 14.3
68 SALG AV UTSTYR, MASKINER OG TRANSPORTMIDLER 13.9 45.2 226.2
69 INTERNE FORDELTE UTGIFTER 362.3 894.5 146.9
70 REFUNDERT LØNN FRA TRYGDEFORVALTNINGEN 2471.5 2742.9 11.0
71 OVERFORINGER FRA STATEN 29622.7 34263.5 15.7
72-77 ØVRIGE OVERFØRINGSINNTEKTER INKL. RENTER 49954.5 52533.4 5.2
78 TILSKUDD FRA SÆRBEDRIFTER - 124.0
79 INTERNE OVERFØRINGSINNTEKTER 1352.5 2927.5 116.5

60-79 SUM 95648.7 107096.9 12.0

80-89 INNTEKTER I FORBINDELSE MED
INVESTERINGER I FAST EIENDOM MV. 2555.0 2625.8 2.8

91 BRUK AV LAN 7053.1 7655.6 8.5
92 MOTTATTE AVDRAG PA UTLÅN OG

SALG AV AKSJER OG ANDELER 952.8 957.5 0.5

B. 60-92 SUM ANSKAFFELSE AV MIDLER 106209.6 118335.7 11.4

C. ANSKAFFELSE - ANVENDELSE AV MIDLER (B - A) 1676.5 1300.3

1) Hovedkapittel 1.0 og forretningsdriften (hovedkap. 1.7.) er fratrukket.
2) Hovedkapittel 1.0 og forretningsdriften (kap. 1.410, 1.460, 1.530, 1.660 og 1.710) er fratrukket.
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Kommuneregnskap

TABELL 2 . KOMMUNENES DRIFTSREGNSKAP - DRIFTSUTGIFTER
ETTER HOVEDKAP ITTEL . 1000 KRONER

HOVEDKAPITTEL I ALT

Post 01-39

AV DETTE
LØNN

Post 01-09

1.1 SENTRALE STYRINGSORGANER
OG FELLESUTGIFTER 	 6497084 3230317

1.2 UNDERVISNING 	 26381051 20328323

1.3 HELSEVERN, SOSIALE TJENESTER,
PLEIE OG OMSORG 	 40348790 23090507

1.4 BOLIGFORMAL, TILTAKS- OG NÆRINGSFORMÅL,
MILJØ- OG NATURVERNFORMÅL 	 3331954 1101658

1.5 KULTUR- OG KIRKEFORMÅL 	 5433297 2491683

1.6 TEKNISKE FORMAL 	 8096362 3733922

1.7 SAMFERDSELSFORMÅL 	 3156175 370895

1. IALT 	 93244713 54347305

TABELL 3.	 KOMMUNENES NETTO DRIFTSUTGIFTER
ETTER HOVEDKAPITTEL. BRUTTOOGNETTO
DRIFTSRESULTAT. 1000 KRONER

HOVEDKAPITTEL 	 I ALT

A NETTO DRIFTSUTGIFT

1.1 SENTRALE STYRINGSORGANER
OG FELLESUTGIFTER  	 5086646

1.2 UNDERVISNING  	 19157115

1.3 HELSEVERN, SOSIALE TJENESTER,
PLEIE OG OMSORG  	 27954601

1.4 BOLIGFORMÅL, TILTAKS- og NÆRINGSFORMÅL,
MILJØ- OG NATURVERNFORMÅL  	 403820

1.5 KULTUR- OG KIRKEFORMÅL  	 4076933

1.6 TEKNISKE FORMAL  	 881486

1.7 SAMFERDSELSFORMÅL  	 1976219

1. 	 I ALT  	 59536820

NETTO DRIFT S INNTEKT

1.8 SKATTER, RAMMETILSKUDD MV  	 69382663

C= B-A BRUTTO DRIFTSRESULTAT  	 9845843

1.90 NETTO RENTEUTGIFTER  	 3661459

NETTO GJELDSAVDRAG 1) 	 2659144

NETTO DRIFTSRESULTAT  	 3525240

1) Inklusive kapittel 1.354 post 92
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0.1 SENTRALE STYRINGSORGANER
OG FELLESUTGIFTER 	

0.2 	 UNDERVISNING 	

0.3 	 HELSEVERN, SOSIALE TJENESTER,
PLEIE OG OMSORG 	

0.4 BOLIGFORMAL, TILTAKS- OG NÆRINGSFORMÅL,
MILJØ- OG NATURVERNFORMAL 	

0.5 KULTUR- OG KIRKEFORMAL 	

0.6 TEKNISKE FORMAL 	

0.7 SAMFERDSELSFORMAL 	

0. 	 I ALT

688669 518396

1478552 1344437

2011828 1831254

3618819 2596646

1061698 909071

2432919 2198798

966903 862765

12259388 10261367

Kommuneregnskap

TABELL 4. KOMMUNENES KAPITALREGNSKAP — BRUTTO UTGIFTER
ETTER HOVEDKAPITTEL. 1000 - KRONER

HOVEDKAPITTEL 	 I ALT 	 AV DETTE
INVESTERING

I FAST
EIENDOM

Post 01-59 Post 40-48
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Kommuneregnskap
TABELL 5. KOMMUNENES DRIFTSREGNSKAP - UTGIFTER 1000 KRONER

HOVEDKAPITTEL/KAPITTEL

1.1 SENTRALE STYRINGSORGANER

OG FETLFSUTGIFTER

1.2 UNDERVISNING 	

AV DETTE:

1.230-249 VIDEREGÅENDE OPPLÆRING

1.3 HELSEVERN, SOSIALE TJENESTER,

PLEIE OG OMSORG 	

AV DETTE:

1.330-339 SOMATISKE SPESIALTJENESTER

1.4 BOLIGFORMÅL, TILTAKS- OG NÆRINGSFORMÅL,

MILJØ- OG NATURVERNFORMÅL 	

1.5 KULTUR- OG KIRKEFORMAL 	

1.6 TEKNISKE FORMAL 	

1.7 SAMFERDSELSFORMAL 	

AV DETTE:

1.760-779 VEIER OG GATER MV

1.8 SKATTER, RAMMETILSKUDD MV 	

AV DETTE:

1.800 SKATT PA INNTEKT OG FORMUE

1.9 RENTER, AVDRAG OG ANVENDELSE AV

NETTO DRIFTSRESULTAT MV 	

AV DETTE:

1.900 RENTER MV 	

1.910 AVDRAG PA LAN 	

1.930 DEKNING AV TIDLIGERE ARS

REGNSKAPSMESSIGE UNDERSKUDD 	

1.940-949 OVERFØRTE BEVILGNINGER 	

1.950-959 AVSATT TIL FOND 	

1.970-979 STYRKING AV KONTANTBEHOLDNING 	

1.980 OVERFØRING TIL KAPITALREGNSKAPET 	

1.999 ARETS REGNSKAPSMESSIGE OVERSKUDD 	

1.	 UTGIFTER I ALT

BRUTTO
UTGIFTER

I ALT

Post 01-59

LØNN INKL.
SOSIALE

UTGIFTER

Post 01-09

UTSTYR,
TRANSP.M.
MASKINER

Post 10-14

VEDLIKEH.
AV BYGN.

OG ANLEGG

Post 15-19

ANDRE
DRIFTS-

UTGIFTER

Post 20-29

6540393 3230317 171693 137774 2477828

26425989 20328323 450393 432049 3006127

746595 562187 14854 8042 72003

40644504 23090507 475139 261415 5453978

3055258 1652595 33459 25781 571529

3392086 1101658 30262 353345 780929

5462584 2491683 143504 469891 1214836

8148019 3733922 241255 695908 2160510

3169275 370895 38154 1255504 619618

2296046 283802 33053 1235366 507374

1971106 0 0 0 0

1825446 0 0 0 0

13999850 0 0 0 119016

6138814 0 0 0 119016

3322252 0 0 0 0

638997 0 0 0 0

680592 0 0 0 0

1538712 0 0 0 0

91524 0 0 0 0

938258 0 0 0 0

650701 0 0 0 0

109753806 54347305 1550400 3605886 15832842
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35522

46411

660188

787385

2448

226016

28766 912441 170331

579592 117945 562106

19336 132511 712812

13502 43418 161360

0 73725 14462

0 4618 0

38

60060

29280

51657

13103

10872

74482

12391

Kommuneregnskap

TABELL 5 (FaaTs.). KOMMUNENES DRIFTSREGNSKAP — UTGIFTER. 1000 KRONER

OVERFØRINGER TIL

FINANS-
HOVEDKAPITTEL/KAPITTEL 	 TRYGDEFOR- FYLKESK., 	 ANDRE 	 EGNE SER- 	 IERINGS-

VALTNINGEN KOMMUNER	 BEDRIFTER, 	 UTGIFTER
OG STATEN	 MV.	 EGNE AVD.

Post 30-31 Post 32-33 Post 34-37 Post 38-39 Post 51-59

1.1 SENTRALE STYRINGSORGANER

OG FELLESUTGIFTER 	

1.2 UNDERVISNING

AV DETTE:

1.3 HELSEVERN, SOSIALE TJENESTER,

PLEIE OG OMSORG  	 106477 	 1358677 	 8991638 	 610945 	 296250

AV DETTE:	 1

1.330-339 SOMATISKE SPESIALTJENESTER  	 73693

1.4 BOLIGFORMÅL, TILTAKS- OG NERINGSFORMÅL,

MILJØ- OG NATURVERNFORMÅL  	 5969

1.5 KULTUR- OG KIRKEFORMAL  	 1752

1.6 TEKNISKE FORMAL  	 5148

1.7 SAMFERDSELSFORMAL  	 7343

AV DETTE:

1.760-779 VEIER OG GATER MV  	 7304

1.8 SKATTER, RAMMETILSKUDD MV  	 1808436

AV DETTE:

1.800 SKATT PA INNTEKT OG FORMUE  	 _1808436

44942

1.230-249 VIDEREGÅENDE OPPLÆRING  	 355 	 9385 	 76411 	 2768 	 589

3034 103928 232758 139797

3632 510851 1387741 261888

43300

1.9 RENTER, AVDRAG OG ANVENDELSE AV

NETTO DRIFTSRESULTAT MV 	

AV DETTE:

1.900 RENTER MV 	

1.910 AVDRAG PA LAN 	

1.930 DEKNING AV TIDLIGERE ARS

REGNSKAPSMESSIGE UNDERSKUDD 	

1.940-949 OVERFØRTE BEVILGNINGER 	

1.950-959 AVSATT TIL FOND 	

1.970-979 STYRKING AV KONTANTBEHOLDNING 	

1.980 OVERFORING TIL KAPITALREGNSKAPET 	

1.999 ARETS REGNSKAPSMESSIGE OVERSKUDD 	

0 0 6006134 951916 6922775

0 0 6006134 13658 0

0 0 0 0 3322251

0 0 0 0 638997

0 0 0 0 680590

0 0 0 0 1538712

0 0 0 0 91524

0 0 0 938258 0

0 0 0 0 650701

1. 	 UTGIFTER I ALT  	 1941791 	 2647561 	 18642278 	 3650273 	 7535849



Kommuneregnskap

TABELL 6. KOMMUNENES DRIFTSREGNSKAP — INNTEKTER . 1000 KRONER

HOVEDKAPITTEL/KAPITTEL BRUTTO • 	VANLIGE SALG AV FORDELTE
INNTEKTER SALGS- OG UTSTYR UTGIFTER

I ALT LEIEINNT. MV.

Post 60-99 Post 60-67 Post 68 Post 69

1.1 SENTRALE STYRINGSORGANER

OG FELLESUTGIFTER  	 1442207 	 424145 	 5338 	 55447

1.2 UNDERVISNING  	 7252656

AV DETTE:

1.230-249 VIDEREGÅENDE OPPLÆRING  	 262496

1.3 HELSEVERN, SOSIALE TJENESTER,

PLEIE OG OMSORG  	 12562584

AV DETTE:

1.330-339 SOMATISKE SPESIALTJENESTER  	 926072

1.4 BOLIGFORMÅL, TILTAKS- OG NERINGSFORMÅL,

MILJØ- OG NATURVERNFORMAL  	 3070447

1.5 KULTUR- OG KIRKEFORMAL  	 1382889

1.6 TEKNISKE FORMAL  	 7238245

1.7 SAMFERDSELSFORMAL  	 1196314

1594644 1582

30784 1034

3805651 11674

316076 0

1469062 1300

633049 1159

6127256 20362

726845 605

14908

77

485469

62739

40707

24200

258493

20526

AV DETTE:

1.760-179 VEIER OG GATER MV 912673	 612772 	 604 	 20297 

1.8 SKATTER, RAMMETILSKUDD MV  	 71306530 	 o 	 o 	 o
AV DETTE:

1.800 SKATT PA INNTEKT OG FORMUE  	 43755476 	 o 	 o 	 o
1.840 STATLIG RAMMETILSKUDD MV  	 23243022 	 o 	 o 	 o

1.9 RENTER, AVDRAG OG ANVENDELSE AV

NETTO DRIFTSRESULTAT MV  	 4302134 	 o 	 o 	 o
AV DETTE:

1.900 RENTER MV  	 2477355 	 o 	 o 	 o
1.920 MOTTATTE AVDRAG PA UTLÅN  	 588113 	 o 	 o 	 o
1.940-949 OVERFØRTE BEVILGNINGER  	 614460 	 o 	 o 	 o
1.950-959 BRUK AV FOND  	 430329 	 o 	 o 	 o
1.970-979 BRUK AV KONTANTBEHOLDNING  	 o 	 0	 o 	 o
1.999 ARETS REGNSKAPSMESSIGE UNDERSKUDD  	 191877 	 o 	 o 	 o

1. 	 INNTEKTER ALT 	  109754006 	 14780652 	 42020 	 899750
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Kommuneregnskap

TABELL 6 (FORTS.).KCVNUNENES DRIFTSREGNSKAP — INNTEKTER. 1000 KRONER

OVERFORINGER FRA

HOVEDKAPITTEL/KAPITTEL
FINANS-

TRYGDEFOR- FYLKESK., 	 ANDRE 	 EGNE SÆR- 	 IERINGS -
VALTNINGEN KOMMUNER 	 BEDRIFTER, 	 INNTEKTER
OG STATEN 	 MV. 	 EGNE AVD.

Post 70-71 Post 72-73 Post 74-77 Post 78-79 Post 92-99

178209

116203

337

574974

2355

66670

40024

55695

38468

35223

1.1 SENTRALE STYRINGSORGANER

OG FELLESUTGIFTER

1.2 UNDERVISNING 	

AV DETTE:

1.230-249 VIDEREGÅENDE OPPLÆRING

1.3 HELSEVERN, SOSIALE TJENESTER,

PLEIE OG OMSORG  

AV DETTE:

1.330-339 SOMATISKE SPESIALTJENESTER

1.4 BOLIGFORMÅL, TILTAKS- OG NÆRINGSFORMÅL,

MILJØ- OG NATURVERNFORMAL 	

1.5 KULTUR- OG KIRKEFORMAL 	

1.6 TEKNISKE FORMAL 	

1.7 SANFERDSELSFORMAL

AN' DETTE:

1.760-779 VEIER OG GATER MV

449966 49343

4544014 736018

166082 62859

5621918 1443355

318906 225800

1132637 67929

405364 89403

191262 114334

264516 65014

152240 51632

247964 31763

216637 28726

120 1202

451099 168394

75

149861

118

142224

163108 26533

447483 23376

63976 16357

26105 13796

699906 272431.8 SKATTER, RAMMETILSKUDD MV 	  24325142 	 20773 	 46233470

AV DETTE:

1.800 SKATT PA INNTEKT OG FORMUE  	 o 	0	 43731171 	 o 	 24307

1.840 STATLIG RAMMETILSKUDD MV 	  23243022 	 0 	 o 	 0 	 0

1.9 RENTER, AVDRAG OG ANVENDELSE AV

NETTO DRIFTSRESULTAT MV  	 o 	 0 	 2472915 	 4437 	 1824777

AV DETTE:

1.900 RENTER MV  	 o 	 0	 2472915 	 4437 	 0

1.920 MOTTATTE AVDRAG PA UTLÅN  	0	 0 	 0 	 0 	 588113

1.940-949 OVERFØRTE BEVILGNINGER  	 0 	 0 	 0 	 0 	 614459

1.950-959 BRUK AV FOND  	 0 	 0 	 o 	 0	 430328

1.970-979 BRUK AV KONTANTBEHOLDNING  	 0	 0	 o 	 o 	 0

1.999 ARETS REGNSKAPSMESSIGE UNDERSKUDD 	 0 	 0 	 0 	 0 	 191877

1. 	 INNTEKTER I ALT 	  36934819 	 2586169 	 49776628 	 2444471 	 2289393
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Kommuneregnskap

TABELL 7 . 	 DRIFTSUTGIFTER, DRIFTSINNTEKTER, DRIFTSRESULTAT PR. INNBYGGER.
KOMMUNER. KRONER

NETTO
NETTO NETTO 	 BRUTTO UTGIFT NETTO
DRIFTS- DRIFTS- 	 DRIFTS- RENTER DRIFTS-
UTGIFT INNTEKT RESULTAT OG RESULTAT

HK 1.1-1.7 HK 1.8 AVDRAG

KOMMUNENE ETTER
KOMMUNEKLASSE

	

1 PRIMERNÆRINGSKOMMUNER .. 	
2 BLANDEDE LANDBRUKS-
OG INDUSTRIKOMMUNER 	

	3 INDUSTRIKOMMUNER 	
4 MINDRE SENTRALE, BLANDEDE
TJENESTEYTINGS- OG

	INDUSTRIKOMMUNER 	
5 SENTRALE, BLANDEDE

TJENESTEYTINGS- OG
INDUSTRIKOMMUNER  

6 MINDRE SENTRALE
	TJENESTEYTINGSKOMMUNER 	

7 SENTRALE TJENESTE-
YTINGSKOMMUNER

UNNTATT OSLO 	

	

MEDREGNET OSLO 	

GJENNOMSNITT FOR
ALLE KOMMUNER

UNNTATT OSLO 	
MEDREGNET OSLO

KOMMUNENE ETTER
INNBYGGERTALL

INNTIL 1000 INNB. .
1000 - 1999 INNB. .
2000 - 2999 INNB. .
3000 - 4999 INNB. .
5000 - 6999 INNB. .
7000 - 8999 INNB. .
9000 - 10999 INNB. .

11000 - 13999 INNB. .
14000 - 17999 INNB. .
18000 - 24999 INNB.
25000 - 34999 INNB. .
35000 - 59999 INNB. .
OVER 60000 INNB.

	

UNNTATT OSLO 	
MEDREGNET OSLO 	

16718 19899 3181 1896

14206 16639 2433 1567
13030 15260 2229 1297

13003 15628 2625 1697

11505 13002 1497 938

13242 16429 3187 2071

11612 13660 2047 1393
15165 17448 2283 1464

12718 14954 2236 1428
13931 16235 2304 1451

28470 34444 5974 830
21165 25533 4368 2551
16686 19536 2851 1883
14808 17533 2725 1620
13253 15957 2704 1823
12549 14796 2247 1412
12078 14532 2454 1399
11325 13113 1788 1288
11406 13475 2069 1287
11286 13319 2033 1108
11633 13433 1800 1203
11537 13455 1918 1068

12156 14107 1951 1516
17194 19537 2342 1567

1285

866
932

928

559

1116

654
819

808
853

5145
1817
968

1105
881
834

1056
no
782
925
597
850

435
775

14



KOMMUNENE ETTER
KOMMUNEKLASSE

1 PRIMÆRNÆRINGSKOMMUNER 	 24596 2292 7632 9275
2 BLANDEDE LANDBRUKS- OG

INDUSTRIKOMMUNER 	 20865 1704 6646 8357
3 INDUSTRIKOMMUNER 	 19368 1524 6036 7616
4 MINDRE SENTRALE, BLANDEDE
TJENESTEYTINGS- OG
INDUSTRIKOMMUNER 	 20714 1547 6475 8406

5 SENTRALE, BLANDEDE
TJENESTEYTINGS- OG
INDUSTRIKOMMUNER 	 17780 1336 5406 7152

6 MINDRE SENTRALE
TJENESTEYTINGSKOMMUNER .. 	 21477 1644 6361 8072

7 SENTRALE TJENESTE-
YTINGSKOMMUNER

UNNTATT OSLO 	 19047 1326 5809 7496
MEDREGNET OSLO 	 24514 1369 6111 11957

GJENNOMSNITT FOR
ALLE KOMMUNER

UNNTATT OSLO 	 19855 1526 6090 7800
MEDREGNET OSLO 	 21819 1520 6173 9441

KOMMUNENE ETTER
INNBYGGERTALL

INNTIL 1000 INNB 	 38422 4778 9610 13263
1000 - 	 1999 INNB 	 30907 3321 9090 11296
2000 - 	 2999 INNB 	 24363 2246 7671 9374
3000 - 	 4999 INNB 	 21929 1901 7071 8476
5000 - 	 6999 INNB 	 20911 1608 6322 8640
7000 - 	 8999 INNB 	 18934 1559 6184 7243
9000 - 10999 INNB 	 19127 1431 6121 7283

11000 - 13999 INNB 	 18098 1261 5834 7229
14000 - 17999 INNB 	 17660 1291 5743 6971
18000 - 24999 INNB 	 18207 1492 5602 6890
25000 - 34999 INNB 	 18758 1307 5360 7806
35000 - 59999 INNB 	 17973 1273 5430 6634
OVER 	 60000 INNB.

UNNTATT OSLO 	 20139 1275 5714 8335
MEDREGNET OSLO 	 27781 1360 6204 14592

1325 2013 620

1096 1631 460
1174 1654 507

1183 1689 580

1103 1833 413

1502 2179 731

1319 1944 551
1370 1970 1091

1244 1877 534
1271 1894 739

1876 3227 1562
1683 2401 849
1305 1841 546
1138 1829 497
1173 1753 469
1047 1657 500
1255 1635 621
1076 1843 404
1086 1668 347
1201 1831 510
1276 2057 467
1315 2173 563

1471 1895 700
1481 1955 1437

1440

972
856

834

537

989

602
647

783
780

4105
2268
1381
1016
945
745
782
450
555
680
485
585

749
752

Kommuneregnskap

TABELL 8 . 	 DRIFTSUTGIFTER PR. INNBYGGER ETTER HOVEDKAPITTEL KOMMUNER. KRONER

1.1 	 1.2 	 1.3 	 1.4 	 1.5 	 1.6 	 1.7

	

1.1-1.7 SENTRALE UNDER- HELSEV. BOLIG KULTUR 	 TEKN- 	 SAM-

	

I ALT STYRINGS- VISN- SOS.TJ. WING KIRp	 ISn FERDSELS-
ORGANER 	ING	 OMSORG FORMAL FORMAL FORMAL FORMAL
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• Kull og koks El Petr.produkter 	 • Elektrisitet 	 El Andre
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bruker mindre energi
Energiforbruket i Norge
synker. Hovedårsak til ned-
gangen er en svekket pro-
duksjonsutvikling i deler av
kraftintensiv industri og
treforedling. Nedgangen i
forbruket av petroleumspro-
dukter skyldes delvis øknin-
gen i bensinavgiften 1. juli i
fjor, og en generell langsiktig
trend der elektrisitet øker sin
andel av energiforbruket på
bekostning av petroleums-
produkter.

Det totale innenlandske forbruket av
energi i 3. kvartal 1992 var på 145
petajoule (PJ). En PJ er ca. 278 millio-
ner kilowattimer, og utgjør omtrent
det årlige elektrisitetsforbruket til
17 000 husholdninger. Sammenlignet
med 3. kvartal i 1991 har forbruket av
energi gått ned med 1,4 prosent. Jus-
terer vi for temperaturforskjeller blir
nedgangen på 2,4 prosent. I forhold
til 3. kvartal 1990 har det vært en ned-
gang på 3,9 prosent (temperaturjus-
tert 4,2 prosent). Det meste av ned-
gangen skyldes lavere forbruk av pe-
troleumsprodukter. Temperaturkor-
rigerte tall for elektrisitetsforbruket,
viser at forbruket har vært tilnærmet
uendret i forhold til året før.

Bruken av tungolje i industrien var
svært lav i 3. kvartal 1992, hele 23
prosent lavere enn året før. En av

Total energiproduksjon (primær)
fordelt på energivare. 1. kvartal
1989 - 3. kvartal 1992. PJ
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årsakene til dette, i tillegg til produk-
sjonsnedgangen, er den lave spotpri-
sen på elektrisk kraft. Prisen var 2,4
øre /kWh i 3. kvartal 1992 mot 12,3
ore/kWh året for.

Økt produksjon
Den totale, primære energiproduk-
sjonen i Norge var 1 490 PJ i 3. kvar-
tal 1992. Primærproduksjonen omfat-
ter kull, råolje, naturgass, vannkraft
og ved. Av produksjonen går om lag
10 prosent til forbruk og om lag 90
prosent til eksport. Primærproduk-
sjonen av energi (Ate med 19,6 pro-
sent i forhold til 3. kvartal 1991. Øk-
ningen gjaldt alle energivarer unntatt
kull. Produksjon av petroleums-
produkter i raffineriene gikk samlet
opp med 27,5 prosent til 139 PJ. Pro-
duksjonen var spesielt lav i 3. kvartal.
1991 som følge av vedlikeholdsarbei-
der ved raffineriene på Mongstad og
Slagentangen.

Råoljeproduksjonen var 25,8 milli-
oner tonn i 3. kvartal 1992. Dette er
en økning på 16,7 prosent i forhold til
3. kvartal 1991. Produksjonen av na-
turgass steg med 33 prosent til 6,55
milliarder Sm3 . Det er flere årsaker til
denne sterke økningen: Norpipe var
stengt mesteparten av august 1991,
den norske eierandelen på Statfjord
har blitt oppjustert, nye felt er satt i
produksjon på Oseberg og Gullfaks
har økt produksjonen.

Elektrisitetsproduksjonen i 3.
kvartal 1992 var 25,0 TVVh. Dette er
en økning på 3,9 TWh i forhold til 3.
kvartal 1991. Magasinenes fyllings-
grad, dvs. samlet energiinnhold i
magasiner uttrykt som prosent av
fulle magasiner, var ved utgangen av
3. kvartal 1992 nær maksimum for de
siste 10 år (som har vært relativt "vå-
te" år). Ved utgangen av september
var fyllingsgraden om lag 96,5 pro-
sent, mens tallet ved utgangen av
september 1991 var 82,6 prosent.

Stor eksportør
Norge er storeksportør av råolje, na-
turgass og petroleumsprodukter. I
3. kvartal ble om lag 89 prosent (23
mill. tonn) av all råolje og 93 pro-
sent (6,1 mrd. Sm3) av all naturgass
eksportert. Tilsvarende tall for
petroleumsprodukter produsert i
raffineriene, samt flytende gass og
kondensat, var 59 prosent (2 mill.
tonn). Eksporten av elektrisk kraft
var i 3. kvartal 1992 3,5 TWh, som er
en eksportandel på 13,9 prosent. Det-
te er en økning på 2,3 TWh fra 3.
kvartal 1991.

y statistikk Ny statistikk
Kilde: Energibalanser 3. kvartal 1992. Ut-
gis: Hvert kvartal i Ukens statistikk. Mer
informasjon: Jarle 0. Thalberg, Ole Tom
Djupskås, tlf. (02) 86 4743.  Vedleggstabel-
ler side: 2-5.

Totalt innenlands energiforbruk fordelt på energivare. 1. kvartal 1988 -
3. kvartal 1992. PJ (Petajoule = 10 15 Joule)
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Konsumpriser i Norge vs. EF.
Prosentvis endring fra året før
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Nokkeltall for Norge:                      
Økonomiske indikatorer pr. 5. januar 1993      

Ujusterte tall	 Sesongjusterte tall

Måleenhet Periode Nivå
Pst. endring fra tilsv.

periode året før Nivå
Pst. endring fra
foreg. periode

Nasjonalregnskapstall
BNP Mill, 1990-kr 3.kv. 92 172419* 2,2 173866 0,3
BNP for fastlands-Norge Mill. 1990-kr 3.kv. 92 138624* -0,4 137975 -1,1
Privat konsum Mill. 1990-kr 3.kv. 92 85231* 1,5 85845 -0,0
Bruttoinvesteringer, fastlands-Norge Mill. 1990-kr 3.kv. 92 22137* -3,2 22579 -3,3
Tradisjonell vareeksport Mill. 1990-kr 3.kv. 92 28295* 5,7 29460 1.0

Industri og energi
Produksjonsindials for industri (volum) 1990=100 Okt 92 107,9 1,1 98,9 -0,9
Produksjonsindeks for kraftforsyning (volum) 1990=100 Okt. 92 102,4 19,2 100,7 1,4
Produksjonen ayttlje og gass Mtoe ti Okt. 92 11688 107 ..
Ordretilgang, verkstedprodukter og metaller (verdi) 1976=100 3.kv. 92 227,1 1,0 246,0 - 16,6
Investeringer, industri Mill. kr 4.kv. 92 98002, -11,4 2636', 13,9
Påløpte investeringer, oljevirksomhet Mill. kr 4.kv. 92 445672, 13,7

Bygg og anlegg
Boliger, entail igangsatt' , Antall Nov. 92 1068 -6,0 941 -5,2
Andre bygg, igangsatt bruksarear 1000 m 2 Nov. 92 118,0 7,8 1085i -4,7
Ordretilgang, byggeprosjekter (verdi) 1. kv. 1992=100 3.kv. 92 71 -12,3
Ordretilgang, anleggsprosjekter (verdi) 1. kv. 1992=100 3.kv. 92 74 15,5

Tjenesteyting
Forretningsmessig tjenesteyting, omsetning (verdi) 1990=100 2.kv. 92 105,3 -0,5
Overnattinger ved norske hoteller, i alt 1000 Okt. 92 878 1,7

Utenriksøkonomi
Vareeksport uten skip og oljeplattformer Mill. kr Nov. 92 17947' 4,7

Tradisjonell vareeksport Mill. kr Nov. 92 9384* 8,6 9097. -0,8
Räolje og naturgass Mill. kr Nov. 92 8563* 0,8

Vareimport uten skip og oljeplattformer Mill. kr Nov. 92 13077' -12,1 12381. -0,7.
Driftsbalansen, hittil i Are , Mill. kr Jan. - sep. 92 14888* -50,5

Konsum
Detaljomsetningsindeksen (volum) 1990=100 Okt. 92 107,8 3,1 104,4 1,9
Personbilregistreringer, nye Antall Des. 92 4275* 40,4 5732 24,8

Priser, lønninger
Konsumprisindeksen 1979=100 Nov. 92 246,5 2,2 247,2 0,3
Eksportprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 1988=100 3.kv. 92 102.2 -8,4
Importprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 1988=100 3.kv. 92 100,6 -6,0
Prisindeks for nye eneboliger 1989=100 3.kv. 92 94,7 0,6
Byggekostnadsindeks for boligblokk 1978=100 Nov. 92 230,5 0,7
Gjennomsnittlig timefortjeneste, industri Kr 2.kv. 92 100,89 3,3
Råoljepris, Brent Blend, spotmarkedet, ukesnitt 7, $/fat Uke 53 17,95

Arbeidsmarkedet
Sysselsatte (AKU) 1000 3.kv. 92 2035 -0,5 20095)
Arbeidssøkere uten arbeidsinntekt (AKU) 1000 3.kv. 92 131 6.5 129'' -0,8
Arbeidssøkere i prosent av arbeidsstyrken (AKU) Pst 3.kv. 92 6,0 6,0',
Registrerte arbeidsledige si 1000 Des. 92 117 9,5 115°' 0,9
Registrerte arbeidsledige og sysselsatte på tiltak  8, 1000 Des. 92 170 13,7 170° 1,8

Finansielle markeder
Eurorenter (tre-månedersplasseringer)

NOK Pst , pr. ar Uke 53 12,5
USD Pst. pr. At- Uke 53 3.4
DEM Pst. pr. är Uke 53 8,6
ECU Pst. pr. Ar Uke 53 10,1

Valutakurser
USD Kr/S Uke 53 6,88

Innenlandsk kreditt (K1) Mrd. kr Okt. 92 812,6 -2,8

Mtoe = millioner tonn oljeekvivalenter. 2) Årsanslag registrert i 4. kvartal 1992. 3, Utførte investeringer i 3. kvartal 1992. it , Omfatter hele landet unntatt Oslo. 5, Oktober
1992, 3-måneders glidende sentrert gjennomsnitt. 6) Omfatter balanse for handel med varer og tjenester og balanse for renter og stønader. 7) Kilde: Financial Times.
8) Kilde: Arbeidsdirektoratet. 9) November 1992. ' 6) Kilde: Norges Bank. "i K1 gir et mål på innenlandsk kreditt tilført publikum.
* Foreløpige tall.
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